
STU Reggiane Spa

Conoscenza, Innovazione, Creatività, Memoria
Società per la Trasformazione Urbana in Reggio Emilia
piazza  Camillo  Prampolini  1  -  42121  Reggio  Emilia  RE  -  stureggiane@legalmail.it
Numero REA: RE 302139 - Codice Fiscale e Partita IVA 02662420351

    

ATTIVITÀ CONVENZIONATA DI SUPPORTO ALLA STAZIONE
APPALTANTE DA PARTE DEL COMUNE DI REGGIO EMILIA

piazza Camillo Prampolini 1 - 42121 Reggio Emilia RE - http://www.comune.re.it/gare - 
tel.    0522 456367 - telefax   0522 456037

 AVVISO DI INDIZIONE DI GARA CON PROCEDURA NEGOZIATA
         (ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) del d.l. n. 76/2020 conv. nella L. n. 120/2020)

OGGETTO  PROCEDURA  NEGOZIATA  SENZA  PREVIA  PUBBLICAZIONE  DI  GARA  AI  SENSI 
DELL'ART.  63 COMMA 2,  LETTERA C) DEL D.LGS 50/2016,  PER L'APPALTO PUBBLICO DI 
LAVORI  RELATIVI  AL  PRIMO  STRALCIO  DELLA  RIQUALIFICAZIONE  ARCHITETTONICA  E 
FUNZIONALE  DELL’IMMOBILE  DENOMINATO  “CAPANNONE  17”  – LOTTO  2: 
COMPLETAMENTO, IN VIA DI ESTREMA URGENZA, DEI LAVORI EDILI DI RIQUALIFICAZIONE 
DEL CAPANNONE 17”, EX OFFICINE REGGIANE, REGGIO EMILIA”  CUP  J89J14000850007, 
CIG 8465387259

Si avvisa che in data 09/10/2020 è stata indetta procedura negoziata ai sensi dell'art. 63 comma 2, 

lettera c) del d.lgs 50/2016 di cui al presente oggetto.

La partecipazione alla presente procedura di gara è riservata agli Operatori economici invitati dalla 

stazione appaltante.

Reggio nell’Emilia, 09 Ottobre 2020

1

mailto:stureggiane@legalmail.it

	STU Reggiane Spa
	

